
і
ЧЕРН ІГІВСЬКА  ОБЛАСНА ДЕРЖ АВНА А ДМ ІН ІСТРА Ц ІЯ 

У П Р А В Л І Н Н Я  О С В І Т И  І Н А У К И  

Н А К А З

С& 2019 року м. Чернігів №

Про проведення обласного туру 
фізкультурно-патріотичного 
фестивалю школярів «Козацький 
гарт»

Відповідно до наказу Управління освіти і науки Чернігівської обласної 
державної адміністрації від 08.01.2019 № 3 «Про затвердження обласного 
Плану масових заходів на 2019 рік», календарного плану спортивно-масових 
заходів обласного відділення (філії) Комітету з фізичного виховання та спорту 
Міністерства освіти і науки України на 2019 рік н а к а з у ю :

1. Начальнику обласного відділення (філії) Комітету з фізичного 
виховання та спорту Міністерства освіти і науки України (А.Скрипченко):

1.1 Організувати та провести обласний тур Всеукраїнського 
фізкультурно-патріотичного фестивалю школярів «Козацький гарт» 13-14 
червня 2019 року на базі Державного підприємства «Олімпійський навчально- 
спортивний центр «Чернігів»».

1.2. Надати звітність про використання коштів обласного бюджету.

2. Структурним підрозділам із питань освіти райдержадміністрацій, 
у порядку рекомендації органам управління освітою органів місцевого 
самоврядування:

2.1. Сприяти участі здобувачів освіти у змаганнях.

2.2. Призначити керівників команд та покласти на них відповідальність 
за неухильне дотримання правил техніки безпеки, збереження життя і здоров’я 
дітей у дорозі та під час проведення змагань.

3. Центру матеріально-технічного та інформаційного забезпечення 
освітніх закладів (директор В. Чеботько) забезпечити фінансування заходу за 
рахунок коштів обласного бюджету за КПКВ 0611162 «Інші програми та 
заходи в сфері освіти» згідно з кошторисом (додається).



4. Контроль за виконанням наказу послати на заступника начальника 
Управління -  начальника відділу загальної середньої та корекційної освіти 
О.Соронович.


